

## Dandim 0824/Jember Selaku Bapak Asuh Stunting Pimpin Rakor Bersama Mitra, Ajak Semua Pihak Peduli Stunting

Siswandi - JEMBER.INDONESIASATU.ID

May 11, 2023 - 18:44



JEMBER – Bersama Mitra Bapak Asuh stunting, Dandim 0824/Jember selaku Bapak Asuh Stunting Kabupaten Jember, melaksanakan rapat koordinasi (Rakor) membahwas percepatan penanganan stunting di Kabupaten Jember, kegiatan dilaksanakan di Aula Kodim 0824/Jember pada Kamis 11/05/2023.



Dandim 0824/Jember Letkol Inf Rahmat Cahyo Dinarso didampingi Totok Murdiyanto MitRa Karib Bapak Asuh Stunting dari Kecamatan Pakusari, yang memimpin Rakor dihadiri oleh Kasdim 0824/Jember Mayor Inf Herawady Karnawan, Pasiter Kodim Kapten Arm Hendra Faizar, Para Danramil dan 31 ornag mitra bapak asuh stunting.

Dalam sambutannya Dandim 0824/Jember mengajak mitra bapak asuh stunting, untuk peduli dan eksis melakukan upaya-upaya bersama-sama dalam percepatan penanganan stunting di Kabupaten Jember, demi generasi kita yang sehat dan berkualitas.



Lebih Lanjut Letkol Inf Rahmat Cahyo Dinarso memerintahkan jajarannya bersinergi erat dengan Puskesmas, Penyuluh Lapangan, dan aparat terkait lainnya untuk melakukan langkah terpadu melakukan percepatan penanganan, pencegahan dan penurunan stunting.

Danramil dan babinmsa hendaknya terus eksis melakukan sosialisai dan edukasi terkait pentingnya memenuhi kebutuhan gizi terutama sejak masa hamil hingga pada tumbuh kembanga anak, pantau terus tumbuh kembang anak, serta budayakan hidup sehat.



Manfaatkan lahan-lahan kosong di makoramil untuk menanam sayuir mayor, yang hasilnya nanti diberikan kepada anak-anak stunting, jalin kerjasama dengan mitra menjadi mitra bapak asuh stunting untuk bersama-sama melakukan upaya percepatan penanganan stunting. Pungkas Dandim 0824/Jember. (Siswandi)